

Årsredovisning

LYXMAR AB

556887-6956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leszek Marszalek
2025-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsarbete, handel samt montering av direktimporterade varor.
Företaget har sitt säte i Lönsboda.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 167 891	6 856 173	5 494 385	3 988 299
Resultat efter finansiella poster	120 991	68 753	50 946	-133 994
Soliditet %	37	30	25	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga höjda räntor som minskat antalet uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	439 254	53 421
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		53 421	-53 421
- Årets resultat			92 458
- Belopp vid årets utgång	50 000	492 675	92 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	492 675
Årets resultat	92 458
<i>Summa</i>	<i>585 133</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	585 133
<i>Summa</i>	<i>585 133</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 167 891	6 856 173
Övriga rörelseintäkter	21 564	3 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 189 455	6 859 323
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 160 289	-2 772 758
Övriga externa kostnader	-714 432	-814 886
Personalkostnader	-2 151 721	-3 155 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-50 456	-50 456
Summa rörelsekostnader	-4 076 898	-6 793 159
Rörelseresultat	112 557	66 164
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 705	12 002
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 271	-9 413
Summa finansiella poster	8 434	2 589
Resultat efter finansiella poster	120 991	68 753
Resultat före skatt	120 991	68 753
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 533	-15 332
Årets resultat	92 458	53 421

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	31 420	32 624
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 794	120 046
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	12 574	12 574
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>114 788</i>	<i>165 244</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		4 400	4 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 400</i>	<i>4 400</i>
Summa anläggningstillgångar		119 188	169 644
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		586 937	407 654
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>586 937</i>	<i>407 654</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 172	329 405
Övriga fordringar		61 945	35 068
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	435 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 997	20 553
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>439 114</i>	<i>820 026</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		588 108	425 267
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>588 108</i>	<i>425 267</i>
Summa omsättningstillgångar		1 614 159	1 652 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 733 347	1 822 591

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	492 675	439 254
Årets resultat	92 458	53 421
<i>Summa fritt eget kapital</i>	585 133	492 675
Summa eget kapital	635 133	542 675
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	626
Leverantörsskulder	89 394	160 328
Skatteskulder	73 455	27 908
Övriga skulder	829 616	914 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 749	176 342
Summa kortfristiga skulder	1 098 214	1 279 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 733 347	1 822 591

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 754	36 754
Utgående anskaffningsvärden	36 754	36 754
Ingående avskrivningar	-4 130	-2 926
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 204	-1 204
Utgående avskrivningar	-5 334	-4 130
Redovisat värde	31 420	32 624

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	746 953	672 726
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	74 227
Utgående anskaffningsvärden	746 953	746 953
Ingående avskrivningar	-626 907	-577 655
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 252	-49 252
Utgående avskrivningar	-676 159	-626 907
Redovisat värde	70 794	120 046

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 574	12 574
	Utgående anskaffningsvärden	12 574	12 574
	Redovisat värde	12 574	12 574

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	135 000	135 000
	Summa ställda säkerheter	135 000	135 000

UNDERSKRIFTER

Lönsboda

Leszek Marszalek

Leszek Marszalek

2025-04-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Crowe Tönnervik Revision Ab

Rickard Norinder

Rickard Norinder

Auktoriserad revisor
